עד להחלטה חלוטה בעניינם של הצדדים, בית הדין מעכב את ביצוע פסק הדין מיום 17.7.12 המאשר את הסכם הגירושין שבין הצדדים מיום 3.7.12, וכן מעכב את ביצוע פסק הדין מיום 5.12.19 הרוחה את ערעור המערערת.

לאור תוצאות הערעור, המזכירות תחזיר למערערת את הסכום של 10,000 ש"ח שהפקידה בבית הדין כערובה להגשת הערעור.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ט' בתמוז התש"פ (01/07/2020).

הרב אליעזר איגרא הרב שלמה שפירא הרב צבי בן יעקב

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה